
SUSZEC Oficjalny Portal Gminy

Aktualności
20.09.2019 8:52

Powracają Niedziele z Bajką!

 

Po krótkiej wakacyjnej przerwie zapraszamy ponownie na Niedziele z
Bajką. Już w październiku zapraszamy na spektakl Teatru Lalek Marka
Żyły "Historia Nie Do Powtórzenia!". Tym razem, wyjątkowo, zapraszamy
do Remizo-Świetlicy w Mizerowie - 27 października 2019 r. o godz.
16:00.

 Przed spektaklem zapraszamy na warsztaty kreatywne dla dzieci o
godz. 15:00 (bezpłatne)

Spektakl wesoły oraz wysoce interaktywny, w którym widzowie
wybierają kim będzie główny bohater, jakie będzie miał zadanie oraz np.
co powinien zjeść na kolację, o ile wcześniej nie zdecyduje się aby wejść
do domu zbója... Tym bardziej, że główny bohater ma własne zdanie i
nie zawsze łatwo przekonać go do tego, czego chce widownia! Każdy
spektakl to w zasadzie kolejna premiera! Oglądać można wiele razy i
zawsze coś nas zaskoczy!

Bilety w cenie 10 zł można nabyć w sekretariacie lub na portalu
biletyna.pl

 Sekretariat Gminnego Ośrodka Kultury w Suszcu czynny od
poniedziałku do czwartku w godz. 8:30-19:30, w piątki w godz. 8:30 -



18:00. Kontakt: e-mail: kasia@kulturasuszec.pl, telefon:  32 212 44 91
wew. 23. Zachęcamy do odwiedzenia naszego facebook’a.

 

TERMINY KOLEJNYCH "NIEDZIEL Z BAJKĄ":

17 listopada - spektakl "Baballom" Teatr Peti
15 grudnia - spektakl "Bałwanek o gorącym sercu" Teatr Przystanek

 

Zajęcia dla najmłodszych dzieci!

„Sztuka dla malucha” - warsztaty rodzinne podczas których dzieci będą
miały możliwość różnych działań artystycznych- plastycznych,
muzycznych i ruchowych. Elementy historii sztuki dla maluszków do 5
roku życia? Tak, to jest możliwe, i w dodatku można się przy tym
świetnie bawić.

Zajęcia „Sztuka dla malucha” poprowadzi Aga Blazy - absolwentka paru
szkół artystycznych, choć i tak najwięcej uczy się podczas pracy z
dziećmi. Maluje, fotografuje, rysuje i urządza (najchętniej własne
gniazdko). Jedna z prowadzących Fundację Nido, kolekcjonerka dobrych
książek dla dzieci i pasjonatka ilustracji polskiej.

Zajęcia będą odbywać się w Gminnym Ośrodku Kultury w Suszcu w
grupie maksymalnie 8 osobowej. Czas trwania zajęć: 45 minut:

Dzieci w wieku 0-3 lat - Środy: 17:00 - 17:45●

Dzieci w wieku 3-5 lat - Środy: 18:00 - 18:45●

Opłata za zajęcia: 40 zł/miesiąc



Kontakt: Gminny Ośrodek Kultury w w Suszcu, ul. Ogrodowa 22, 43-267
Suszec, tel.: 32 212 44 91 wew. 23, e-mail: iwona@kulturasuszec.pl.

 

Spędź z nami aktywnie czas bądź po prostu przyjdź i napij się z nami
kawy/herbaty.

 

Aktywni 50+ to cykl spotkań dla osób, które ukończyło 50 r. ż i chcą
wciąż aktywnie uczestniczyć w życiu społecznym. Spotkania odbywają
się we wszystkich sołectwach naszej gminy. Dlaczego warto? Bo to
zróżnicowana i bogata tematyka zajęć oraz ciekawi prowadzący, a także
wspólne spędzanie czasu w miłym gronie!

 Spotkania odbywają się co 3 tygodnie w każdym sołectwie Gminy
Suszec. Każdorazowo spotkania rozpoczynają się o godz. 10:00.
Uczestnictwo w spotkaniach jest BEZPŁATNE.

 

Sekretariat Gminnego Ośrodka Kultury w Suszcu czynne od poniedziałku
do piątku w godz. 8:30-19:30.

Kontakt: e-mail: iwona@kulturasuszec.pl, telefon:  32 212 44 91
wew.23. Zachęcamy do odwiedzenia naszej strony
www.kulturasuszec.pl lub facebook’a.

 Przewiń do początku


